FUit;;6-.

• 4. 	c,i •
• •I'edouro •

• ... • • '
Conselho de Acompanhamento

Contrale Social

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDEB

Bebedouro - SP

Bebedouro, 26 de fevereiro de 2025.

OFÍCIO 004/2025

ASSUNTO: CONVITE

Prezada Sra. Vereadora Ivanete Cristina Xavier,

com grande prazer que lhe estendemos um convite para participar das reuniões do nosso

Conselho. Sua presença e contribuição serão de grande valor para nossas discussões.

Em anexo, segue o calendário de reuniões para o ano de 2025. Esperamos que possa nos

acompanhar nestas reuniões.

Agradecemos desde já sua atenção e esperamos sua presença.

Atenciosamente,

r; 	*CIO
eolincra=s pido

Presidente do Conselho do FUNDEB

JANEIRO - PARECER FUNDEB

QUSSD

2 	3 	4 	5

9 	10 	11 	12

16 	17 	18 	19

20 21 22 1'

E 28 m
a,  Luciana:

Reunião  do CAE
fth.Qh

MARÇO

STQQSSD

1 	2

8 	9

10 	11 	12 	13 	14 	15 	16

17 	18 	19 	20 	21 	22 	23

11111 25 Ill 27 	28 	29 	30

31
Ill

ABRIL - PARECER FUNDEB

GICIOS 	G

1 2 3 4 5

7 8 9 10 11 12

14 15 16 17 IIII 19

2

2

9

2111 24 25 26

O

6

13

20

27

MAIO

STOOSSD

III 2 Ill 4

11111

6 	7 	8 	9 	10 	ii

12 	13 	14 	15 	16 	17 	18
19 	20 	21 	22 	23 	24 	25

27 III 29 	30 	31

11:111

22
15 16 17
8
1

23 1111
30

1111 14
21
28

SETEMBRO

TQCIS

2 3 4 5 6
9 10 11 12 13

18 19 20
25 1111 27

L21i

S
JULHO - PARECER FUNDEB

im

:CISSD

3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17  III  19 20

22 23 24 25 26 27

29 IIII 31

NOVEMBRO

S T OOS S 	D

1•

3 	4 	5 	6 	7 	8 	9
10 	11 	12 	13 	14 1111 16
17 18 ¡UM 21 22 23
• 25 	27 	28 	29 	30

111111

1 	2

8 	9
16

22 23

3 	4 	5 	6 	7
10 	11 	12 	13 	14

1111111 19 	20 	21
24 	26 	27 	28

DEZEMBRO

S I cm 5 D

29 30 31

CALENDARIO 2025

fte8ia0 Anti PEOA8.

RITO PASSAGEM

PEDAGÓGICA

CAE-8H
RECESSO 18/05/2025

FtÓIAS

SBA. MOVES

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 51075/2025 	 Data/Hora: 24/03/2025 20.20
Correspondência N° 172/2025
Autoria: Conselho do FUNDEB
Assunto: Oficio 004/2025, enviado à vereadora Ivanete Cristina Xavier - Convida para participar
das reuniões do Conselho.

Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2
	Page 3